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√ Levering 24-48 u voor stockartikelen √ Gratis levering vanaf € 95 √ Persoonlijke klantenservice √ Prijs / kwaliteit

√ Livraison 24-48 h
pour articles en stock

√ Livraison gratuite
à partir de  € 95

√ Service client personnalisé √ Prix / qualité

Eddy nodigt u uit om ons volledige

gamma op onze site te vinden

Eddy vous invite à retrouver toute

notre gamme sur notre site

www.farla-medical.com/nl
www.farlamedical.nl

www.farla-medical.com/fr

Tasse gratuite*
* à l’achat à partir de € 120

Gratis mok*
* bij aankoop vanaf € 120
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   HYGIËNE / HYGIÈNE
Zarys Nino cap 

muts
bonnet

    Nieuw
    Nouveau

9+1 
gratis
gratuit

FFP2 / KN95
Beschermingsmasker 
Masque de protection 

Zarys
wegwerp absorberende onderlegger

alèse absorbante jetable

Zarys 
wegwerp gallant

galant jetable

Mediprotect 
Gezichtsmasker met oorlussen

Masque facial avec boucles d’oreille

Drielaags masker voor kinderen
Masque à 3 couches pour enfants

super absorberend - super kwaliteit
super absorbant - super qualité

        stuks
         pièces

-30%

10

afm. / dim.

NINO25B

PC4060
PC6060
PC6090

MFFFP2

40 x 60 cm
60 x 60 cm
60 x 90 cm

€ 27.00

€ 7.39
€ 9.45

€ 13.79

€ 25.20

€ 14.65 € 11.75€ 11.50

€ 36.00

€ 18.65 € 14.25€ 16.95

5+1 
gratis
gratuit

4+1 
gratis
gratuit

Select 
zig zag handdoekjes - wit

essuie-mains Zig Zag - blanc

Zakdoeken doos
Boîte de mouchoirs

Farla 
toiletpapier 

papier toilette

              vellen
               feuilles

MEGA SALE

3000
     vellen

       feuilles
     rollen

       rouleaux

PHK1012 PHT629545329     € 29.00 € 1.94 € 29.85

€ 7.89

€ 48.00 € 2.20

€ 10.50

Handschoenen Nitril 
poedervij, latexvrij 

Gants en nitrile non poudrés,  
sans latex

Roze Nitril handschoenen
Gants en nitrile rose

Vitrile handschoenen
Gants en Vitrile

HNPFXS HRNPFXS HVITSXS  XS 

          Maat
          Taille

XS-XL
          Maat
          Taille

XS-L
          Maat
          Taille

S-XL

M400185 M50PED
MS50N M50PEDR

blauw / bleu blauw / bleu
zwart / noir roos / roze

€ 9.90 € 7.85
€ 9.90 € 7.85

        stuks
         pièces

50

GCS0104   € 11.69

€ 15.95

Trionic D Spray 
alcoholvrije ontsmettingsspray

spray de désinfection sans alcool

ZETS750

4+1 
gratis
gratuit

2+1 
gratis
gratuit

Denteck Spray - 1 l 
handalcohol 70%

alcool pour mains 70%

Asept Wipes 
ontsmettende doekjes

lingettes désinfectantes

ZDEN1000SASE2020   € 9.99

Clinell
universele doekjes

lingettes universelles

    doekjes
    lingettes

100
    doekjes
    lingettes

150

5+1 
gratis
gratuit

ZCW100 € 14.50

    stuks
    pièces

50

    stuks
    pièces

25

    stuks
    pièces

100

90 48

    stuks
    pièces

50

https://farlamedical.be/nl/zarys-nino-cap-muts-3713-.html
https://farlamedical.be/nl/mediprotect-mondkapje-gezichtsmasker-met-oorlussen-3314-.html
https://farlamedical.be/nl/mondmasker-met-oorlussen-zwarte-mondkapjes-3714-.html
https://farlamedical.be/nl/beschermingsmasker-ffp2-en-kn95-3238-.html
https://farlamedical.be/nl/drielaags-medische-masker-voor-kinderen-3449-.html
https://farlamedical.be/nl/roze-mondmasker-voor-kinderen-3704-.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-wegwerp-absorberende-onderlegger-3689--8578.html
https://farlamedical.be/nl/vitrile-handschoenen-3459--7624.html
https://farlamedical.be/nl/roze-nitril-handschoenen-3262--7568.html
https://farlamedical.be/nl/handschoenen-nitril-poedervij-latexvrij-119--8617.html
https://farlamedical.be/nl/zig-zag-handdoekjes-select-2506-.html
https://farlamedical.be/nl/zakdoeken-doos-2939-.html
https://farlamedical.be/nl/toiletpapier-farla-2310-.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-wegwerp-gallant-3677-.html
https://farlamedical.be/nl/trionic-d-spray-3208-.html
https://farlamedical.be/nl/handalcohol-70-3220--8590.html
https://farlamedical.be/nl/asept-wipes-ontsmettende-doekjes-3184-.html
https://farlamedical.be/nl/clinell-universele-doekjes-3344-.html
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WONDZORG /  SOINS DE PLAIES
Cavilon 3M 

niet prikkende barrièrefilm - doekjes 
film protecteur cutané non-irritant

Cavilon 3M 
niet prikkende barrièrefilm, spray 

film protecteur, spray

Cavilon 3M 
duurzame barrièrecrème

crème de protection longue durée

Fixomull Stretch - BSN Medical
non woven fixatiefilm op rol

film de fixation non tissé sur rouleau

Cavilon 3M 
niet prikkende barrièrefilm

film protecteur cutané non-irritant

Zarys FABRIplast
pleister

pansement 

Derma+ flex QS
medische weefsellijm

adhésif cutané médical

Zarys elastoKIDS STERIL
zelfklevend verband voor kinderen 

bandage adhésif pour enfants
6 x 10 cm

Wattenbollen
Boules de coton

Zarys paraffiNET
paraffine gaasverband

pansement de gaze de paraffine

        stuks
         pièces

50

Z977

020600

Z978€ 2.90 € 11.99

€ 127.00

€ 7.38

€ 11.25

€ 3.14

€ 149.00

€ 10.55€ 9.05

Smith Nephew Remove

Micropore 3M 
medische hechtpleister
sparadrap microporeux

VT59403125

VT1530P0D

 

 5 cm x 10 m 1.25 cm x 9.1 m

Steri Strip - 3M
hechtstrips 

bandes adhésives

ref 3M
1 verp. 
1 emb.afm./dim.

#/verp. 
#/emb.

50 verp. 
50 emb.

HE376
HE676
HE638
HE1210

R1540 3 x 75 mm 6
R1541 6 x 75 mm 3
R1542 6 x 38 mm 6
R1547 12 x 100 mm 6

€ 33.95€ 1.65
€ 33.95€ 1.85
€ 33.95€ 1.65
€ 59.74€ 1.95

Z986

VKFP6500

VTPAR02

VKFP6100

VTPAR01

Z996

Z987

VKFP8100

VTPAR06

Z997
Z988

VKFP8500

QS70810CE

VK801012A

VTPAR07

Z998
5 x 1 ml

6 cm x 5 m

10 x 10 cm

6 cm x 1 m

5 x 5 cm

20 x 2 g

5 x 3 ml

8 cm x 1 m

10 x 40 cm

28 g
1 x 1 ml

28 ml

8 cm x 5 m

15 x 20 cm

92 g
€ 7.09

€ 3.25

€ 5.90

€ 1.39

€ 4.20

€ 22.95

€ 14.98

€ 1.44

€ 9.85

€ 7.49
€ 2.88

€ 3.49

€ 11.25

€ 13.89

BESTSELLER

1030 
verbandsets

sets de pansement

1040 
verbandsets

sets de pansement

ST1030 ST1040€ 0.45 € 0.69

10+2 
gratis
gratuit

10+2 
gratis
gratuit

        stuks
         pièces

10

        stuks
         pièces
500

        stuks
         pièces

10

        stuks
         pièces

50

       bespaar
       épargnez

       bespaar
       épargnez

10%

30%

10 x 0.7 ml

WFA1955 0.4 g € 3.66

https://farlamedical.be/nl/cavilon-3m-3344e-niet-prikkende-barrierefilm-doekjes-3697-.html
https://farlamedical.be/nl/cavilon-3m-niet-prikkende-barrierefilm-3696--8622.html
https://farlamedical.be/nl/cavilon-3m-3346p-niet-prikkende-barrierefilm-28-ml-spray-3684-.html
https://farlamedical.be/nl/cavilon-3m-duurzame-barrierecreme-3695--8625.html
https://farlamedical.be/nl/medische-hechtpleister-op-dispenser-micropore-3m-3678-.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-elastokids-steril-3586-.html
https://farlamedical.be/nl/fixomull-stretch-van-bsn-medical-3611--8171.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-fabriplast-pleister-3579--7926.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-paraffinet-3589--7952.html
https://farlamedical.be/nl/wattenbollen-283--6881.html
https://farlamedical.be/nl/verbandset-2880-.html
https://farlamedical.be/nl/verbandset-1081-.html
https://farlamedical.be/nl/derma-flex-qs-3528-.html
https://farlamedical.be/nl/steri-strip-van-3m-hechtstrips-3-x-75-mm-r1540-199--8597.html
https://farlamedical.be/nl/steri-strip-van-3m-hechtstrips-6-x-75-mm-r1541-200--8599.html
https://farlamedical.be/nl/steri-strip-van-3m-hechtstrips-6-x-38-mm-r1542-3705--8601.html
https://farlamedical.be/nl/steri-strip-van-3m-hechtstrips-12-x-100-mm-r1547-198--8603.html
https://farlamedical.be/nl/smith-nephew-remove-3641-.html
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INSTRUMENTEN / INSTRUMENTS
Troeltsch 

tang
pince

Halstead Mosquito 
gebogen klem
pince courbe

Silver 
sonde met oog
sonde avec oeil

Iris
gebogen schaar
ciseaux courbes

SUS422500 SUS1219 SUS427122 SUS422035 12.5 cm 13 cm 11 cm€ 2.80 € 1.79 € 0.79 € 0.98€ 3.25 € 2.15 € 0.95

9+1 
gratis
gratuit

    maten
    tailles

    maten
    tailles

    maten
    tailles

50 - 110 mm

7 - 12 mm 7 - 12 mm

€ 1.92 € 19.50

Steriele spiraalverwijder haak 
Crochet de retrait de spirale stérile

Kogan 
endo speculum - herbruikbaar
endo spéculum - réutilisable

IUD draad ophaler
Collecteur de fils DIU

Rampipella
poliklinische endometrium biopsie

sonde pour prélèvement endométrial

Pregdate calender
zwangerschapskalender
calendrier de grossesse

Zachte soepele Pessaria Ring
Anneau Pessaire flexible et souple

Rechte curette
Curette droite

Gebogen curette
Curette courbe

SUS422360 MIK033SUS428185

    Nieuw
    Nouveau

Lengte 
Longueur

Diam.
Diam.

zijwaartse opening  
trous latéraux

E720196
E720218

C0164RRC1652
C1651

C0167RC

3,1 mm 24.5 cm

150 mm

1
3,1 mm 24.5 cm

250 mm 7 mm 7 mm

2
€ 3.45

€ 7.96

€ 3.45

€ 8.44

€ 8.75

€ 2.06 € 2.06

18+2 
gratis
gratuit

€ 172.00€ 202.00

7 mm 7 mm

8 mm
8 mm

9 mm
9 mm

10 mm
10 mm

11 mm

11 mm

12 mm

12 mm

DermaBlades
flexibel mes

lame monobloc flexible

aantal /quantité

DBMT0001
DBMT0001 50

1 € 2.65
€ 116.00

    Nieuw
    Nouveau

    Nieuw
    Nouveau

2
steriel

stérile
2

steriel

stérile
2

steriel

stérile
2

steriel

stérile

2
steriel

stérile
2

steriel

stérile

2
steriel

stérile
2

steriel

stérile

2
steriel

stérile
2

steriel

stérile

- Buigbare baarmoedersonde met een 
centimeterschaal
- Gemakkelijk te hanteren

- Sonde utérine pliable  
avec une échelle  
centimétrique 
- Facile à manier

        stuks
         pièces

5

https://farlamedical.be/nl/troeltsch-tang-3173-.html
https://farlamedical.be/nl/gebogen-halstead-mosquito-klem-1693-.html
https://farlamedical.be/nl/sonde-met-oog-silver-knopsonde-17-.html
https://farlamedical.be/nl/gebogen-iris-schaar-1682-.html
https://farlamedical.be/nl/endo-speculum-kogan-1442-.html
https://farlamedical.be/nl/iud-draad-ophaler-3717-.html
https://farlamedical.be/nl/steriele-spiraalverwijder-haak-239-.html
https://farlamedical.be/nl/dermablades-3553--8607.html
https://farlamedical.be/nl/zachte-soepele-pessaria-ring-1863--7231.html
https://farlamedical.be/nl/rampipella-2696--3928.html
https://farlamedical.be/nl/gebogen-curette-85--48.html
https://farlamedical.be/nl/rechte-curette-86--54.html
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LABO MATERIAAL / MATÉRIEL DE LABO
Zarys dispoFINE 

steriele injectienaalden 
aiguilles stériles

maat /taille
kleur 

couleur

IN03X12

IN05X25

IN08X50

IN045X16

IN06X40

IN12X40

IN03X13

IN05X40

IN09X25

IN045X22

IN07X30

IN12X50

IN04X19

IN06X25

IN09X40

IN05X16

IN08X25

IN07X40

IN16X40

IN045X12

IN06X30

IN11X40

IN05X20

IN08X40

IN07X50

IN18X40
IN21X40

30 G

25 G

21 G

26 G

23 G

18 G

30 G

25 G

20 G

26 G

22 G

18 G

0,3 x 12 mm

0,5 x 25 mm

0,8 x 50 mm

0,45 x 16 mm

0,6 x 40 mm

1,2 x 40 mm

geel / jaune

oranje / orange

donkergroen / vert foncé

bruin / brun

diepblauw / bleu profond

roos / rose

0,3 x 13 mm

0,5 x 40 mm

0,9 x 25 mm

0,45 x 22 mm

0,7 x 30 mm

1,2 x 50 mm

geel / jaune

oranje / orange

geel / jaune

bruin / brun

zwart / noir

roos / rose

27 G

23 G

20 G

25 G

21 G

22 G

16 G

0,4 x 19 mm

0,6 x 25 mm

0,9 x 40 mm

0,5 x 16 mm

0,8 x 25 mm

0,7 x 40 mm

1,6 x 40 mm

grijs / gris

diepblauw / bleu profond

geel / jaune

oranje / orange

donkergroen / vert foncé

zwart / noir

wit / blanc

26 G

23 G

19 G

25 G

21 G

22 G

15 G
14 G

0,45 x 12 mm

0,6 x 30 mm

1,1 x 40 mm

0,5 x 20 mm

0,8 x 40 mm

0,7 x 50 mm

1,8 x 40 mm
2,1 x 40 mm

bruin / brun

diepblauw / bleu profond

crème / crème

oranje / orange

donkergroen / vert foncé

zwart / noir

blauw-grijs / bleu-gris
lichtgroen / vert clair

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.96

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.29

€ 3.24

€ 3.19

€ 3.29

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.84

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.29

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.29

€ 3.15

€ 3.19

€ 3.24

€ 3.19

€ 3.19

€ 3.96

€ 3.89
€ 3.89

        stuks
         pièces

50

Zarys duoNEX
injectiespuit 

seringue 

Flowflex SARS-CoV-2
snelle antigeentest 

seringue 

Covid-19 Ecotest
sneltest

test rapide 

Zarys
automatische tourniquet

garrot automatique 

NS005ML
NS002ML

NS010ML
NS020ML

T9629TECO19

SA001

5 ml 100
2 ml 100

10 ml 100
20 ml 50

€ 5.19
€ 4.95

€ 8.05
€ 6.15

€ 86.00€ 110.00

€ 5.50

Aantal 
Quantité

Spuit
Seringue

        stuks
         pièces

25

video op site
vidéo sur site

        stuks
         pièces

20

- Eenvoudige en snelle Covid-19 test
- Ondiepe monsterafname
- Nauwkeurige resultaten

- Test de Covid-19 simple et rapide 
- Échantillonnage non profond 
- Résultats précis

2
steriel

stérile
2

steriel

stérile

https://farlamedical.be/nl/dispofine-steriele-injectienaalden-3509--7676.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-duonex-injectiespuit-3548--7842.html
https://farlamedical.be/nl/zarys-automatische-tourniquet-3576-.html
https://farlamedical.be/nl/flowflex-sars-cov-2-snelle-antigeentest-3698-.html
https://farlamedical.be/nl/covid-19-sneltest-3652--8772.html
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    DIAGNOSE / DIAGNOSTIC

Welch Allyn MacroView Plus™ - Welch Allyn® LumiView™
otoscoop en transparante wegwerp oorspecula

otoscope et spéculums auriculaires transparents et jetables

maat /taille

handvat /poignée

aantal / quantité

MWP71

B14310118

A

B
C

OSC52432

B14328388

OSC52434

B14324420

speculum / spéculum Welch Allyn LumiView

BETA4 USBB

speculum / spéculum Welch Allyn LumiView

BETA4 NT C

otoscoop / otoscope Welch Allyn MacroView Plus

batterij / pilesA

Welch Allyn MacroView Plus™ 
professionele , digitale otoscoop met een 
brede kijkhoek

Welch Allyn iExaminer® SmartBracket
voor de connectie met Smartphone

Welch Allyn LumiView Clear Single-Use 
Ear Specula
doorzichtige, wegwerp oorspeculum

Welch Allyn MacroView Plus™ 
otoscope professionnel numérique avec un 
grand angle de vue

Welch Allyn iExaminer® SmartBracket
pour la connexion avec Smartphone

Welch Allyn LumiView Clear Single-Use 
Ear Specula
spéculums auriculaires transparents à usage 
unique

2.75 mm 34
4.25 mm 34

€ 389.00

€ 64.00

€ 589.00

€ 64.00

€ 744.00

€ 379.00

Kern MPI  
weegschaal

pèse-personne 

Seca 725 
babyweegschaal

pèse-bébé 

MPI200K1S05    MS725 

Alltion LED
colposcoop
colposcope 

HEINE BETA 400 LED
F.O. otoscoop
otoscope F.O.

CO29613

- Bloeddruk: 20-280 mmHg
- Hartslag: 40-200 slagen per minuut 

- Pression artérielle: 20-280 mmHg
- Fréquence cardiaque: 40-200 bpm

- Uitstekende optiek
- 360° beweging
- LED verlichting

- Offre d’excellentes optiques
- Mouvement à 360°
- Eclairage LED

€ 74.00

€ 48.50

Microlife BP B3 AFIB 
bloeddrukmeter

tensiomètre 

Microlife NC 150 
thermometer
thermomètre 

MB3AFIB   

MNC150 € 2798.00€ 93.00 € 3498.00€ 106.00

       bespaar
       épargnez

20%

    Nieuw
    Nouveau

Introductieprijs
Prix de lancement

€ 749.00€ 819.00

https://farlamedical.be/nl/welch-allyn-macroview-plus-otoscoop-3709-.html
https://farlamedical.be/nl/welch-allyn-lumiview-3710--8609.html
https://farlamedical.be/nl/otoscoop-heine-beta-400-fo-3716--8632.html
https://farlamedical.be/nl/bloeddrukmeter-microlife-bp-b3-afib-3511-.html
https://farlamedical.be/nl/weegschaal-kern-mpi-3008-.html
https://farlamedical.be/nl/weegschaal-seca-725-babyweegschaal-1328-.html
https://farlamedical.be/nl/thermometer-microlife-nc-150-2824-.html
https://farlamedical.be/nl/alltion-led-colposcoop-3468-.html
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DIVERSE /  DIVERS

- Handige en gemakkelijk te bedienen microscoopcamera 
- Voor het maken van foto’s van de ogen
- Vergroting: ~ 10 -20x

- Caméra de microscope 
pratique et facile à 
utiliser 
- Pour prendre des 
photos des yeux 
- Grossissement:  
~ 10 -20x

Elite Bags Doc’s 
dokterstas

mallette médicale

CryoIQ PRO Liquid
cryotherapie instrument

instrument de cryothérapie

CryoIQ PRO Liquid Derm
cryotherapie instrument

instrument de cryothérapie

Iriscoop Dino-Lite
IriScope Dino-Lite

Elite Bags Call’s 
dokterstas

mallette médicale

TEB12001 TEB01002

MMEDL4R

MCRCIQPL MCRCIQPLD2

€ 389.00 € 169.00

€ 619.00

€ 399.00 € 499.00€ 598.95

Heine EL3 LED
onderzoekslamp
lampe d’examen 

J00827013
J00827011

J00827014
J00027013

tafelmodel / modèle de table
wandmodel / modèle mural

model op statief / modèle sur trépied
klem / pince

€ 639.00
€ 566.00

€ 688.00
€ 71.55

Bollmann 2 
ampullen Etuis - Leer - voor 60 ampullen

porte-ampoules - Cuir - pour 60 ampoules

TB307111
TB307112
TB307113

zwart / noir
bruin / brun

bordeaux / bordeaux

€ 92.00
€ 92.00
€ 92.00

€ 99.95
€ 99.95
€ 99.95

Elmasonic Med Line - MED 30
ultrasoon reiniger

nettoyeur à ultrasons

1097278C € 849.00

A

A

B

B

C

C

D

D

€ 477.95

BESTSELLER

https://farlamedical.be/nl/elmasonic-med-line-3674--8514.html
https://farlamedical.be/nl/heine-el3-led-onderzoekslamp-3715--8628.html
https://farlamedical.be/nl/cryoiq-pro-liquid-2721-.html
https://farlamedical.be/nl/cryoiq-pro-liquid-derm-2722-.html
https://farlamedical.be/nl/ampullen-etuis-bollmann-2-leer-401--8611.html
https://farlamedical.be/nl/iriscoop-dino-lite-iriscope-2700-.html
https://farlamedical.be/nl/doktertas-elite-bags-docs-deluxe-1035-.html
https://farlamedical.be/nl/dokterstas-elite-bags-call-s-1045-.html
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   MEUBILAIR / MOBILIER

Tous les prix sont TTC selon les taux de TVA de la Belgique. En raison des nouvelles mesures Moss, ces tarifs peuvent différer 
selon votre adresse de livraison. 

Toutes les offres et articles décrits dans cette brochure sont valables jusqu'au 31/03/2022 ou jusqu'à épuisement
des stocks. Modifications de modèle et de prix réservés. Les noms et logos utilisés dans cette brochure sont la

propriété des sociétés susmentionnées.

Alle prijzen zijn incl. BTW volgens de BTW tarieven van België. Wegens de nieuwe Moss maatregelen kunnen deze tarieven 
wijken naargelang uw leveringsadres.

Alle aanbiedingen en artikelen afgebeeld in deze brochure zijn gelding t.e.m. 31/03/2022 of zolang de voorraad strekt. Model- 
en prijswijzigingen voorbehouden. De in deze brochure gebruikte naam- en beeldmerken zijn eigendom van de genoemde 

bedrijven.

Vog Medical - Roye 2 
gyneacologisch tafel
table gynécologique

V47000 € 1479.00

beschikbaar in meer dan 50 kleuren
disponible en plus de 50 couleurs

 
MADE IN FRANCE

verschillende accessoires
différents accessoires

gratis levering op gelijkvloers
livraison gratuite au rez-de-chaussée

- Elektrische onderzoekstafel 
- Rugleuning verstelbaar d.m.v. gasveer 
- Met papierrolhouder 
- Voetbediening
- 3 jaar garantie

- Table d’examen électrique
- Dossier réglable par vérin à gaz
- Avec porte rouleau
- Commande au pied
- 3 ans de garantie

    Nieuw
    Nouveau

Moretti - Skema 
onderzoekstafel
table d’examen

MOC330 
MOC330 
MOC330 

blauw / bleu
wit / blanc

zwart / noir € 685.00
€ 685.00
€ 685.00

GRATIS KRUK*
TABOURET GRATUIT*

*bij aankoop van een Skema onderzoekstafel
*à l’achat d’une table d’examen Skema

BMI476N
BMI476BLU
BMI476B

blauw / bleu
wit / blanc

zwart / noir € 95.00
€ 95.00
€ 95.00

gratis levering op gelijkvloers
livraison gratuite au rez-de-chaussée

https://farlamedical.be/nl/vog-medical-roye-2-onderzoekstafel-3734--8686.html
https://farlamedical.be/nl/onderzoekstafel-skema-3525--7793.html
https://farlamedical.be/nl/draaibare-kruk-moretti-mi476-3527--7801.html



